

Referat fra Generalforsamling i Veteranklub 807 Midtjylland

Onsdag den 22.02.2023 på Langvang i Randers

Pkt. 1 Valg af dirigent.

Jørgen Justesen blev valgt, og kunne herefter konstatere at generalforsamlingen var rettidig indkaldt.

Pkt. 2 Bestyrelsens beretning v/formanden.

Så er der atter gået et år siden vi sidst havde generalforsamling her på Langvang, klub 807 som er en af 10 veteranklubber i Falcks personaleforening, vi har fået 22 nye medlemmer, dem ønsker jeg velkommen i klubben og håber i må befinde jer godt i vores klub.

Desværre har vi mistet nogle medlemmer på grund af dødsfald.

Niels Peter Glud Pedersen, Silkeborg

Palle Wann Jensen, Århus

Ole Aagård, Randers

Ejner P. Andersen, Århus

Preben Eskildsen, Århus

Karl Johan Andersen, Odder

ÆRET VÆRE DERES MINDE.

Der var genvalg til bestyrelsen:

Ivan Sejersen, genvalg formand

Henning Andersen, genvalg næstformand

Bodil Rasmussen, ny suppleant

Jørn Justesen, genvalg revisor

Den 22 maj, havde vi lavet en tur til Jesperhus feriepark, vi mødtes ved indgangen til parken, hvor man fik billet til parken og derefter kunne man så gå rundt og nyde parken, vi fik godt nok en regnbyge men så kunne man gå ind og se på de dyr som er i parken. Kl. 11.30 var der buffet i Piratkroen og så blev der fint vejr igen så vi kunne gå ud i parken igen. Kl. 14.30 var der kaffe og kringle.

Den 25. maj deltog jeg i et formandsmøde som blev afholdt i Svendborg i Falcks Personaleforening, der skulle vælges en ny landsformand da Leif Christensen stopper, der skulle også vælges en ny landskasserer da Per Mathiasen også stopper. Ny landsformand blev Orla Johansen, Helsingør og ny landskasserer blev Henning Hermanssen Kvistgård.

Den 6. september havde vi vores forårsfest med Bowling i Viby, forårsfesten blev til en semsommerfest i år, det var som sædvanlig en god dag med kaffe og derefter en times bowling og der blev kæmpet på alle baner, efter kampen var der så en stor buffet som altid er god.

Fra den 6. til 10. november havde vi lavet en tur til Polen, vi var 2 busser afsted med start i Viborg og Randers, begge busser mødtes i Skanderborg og derefter gik turen mod syd, før grænsen holdt vi vores kaffepause med rundstykker og en til den hule tand, efter pausen gik turen først mod syd og derefter mod øst i Tyskland mod den polske grænse, inden grænsen holdt vi en middagspause, vi havde madpakker med i bussen, lige efter vi havde krydset den polske grænse holdt vi kaffe pause og derefter gik turen så mod vores hotel i Polen hvor vi var omkring kl. 18.00. Efter vi havde fået vores værelser var der spisning og derefter hyggeligt samvær. I Polen var der blandt andet en bustur, en tur rundt i byen og så var der jo også en lille behandlingspakke med. Alt i alt en god tur med et hyggeligt samvær og et godt humør.

Den 2. december havde vi så vores julefrokost i Bjerringbro idræts- og kulturcenter, hvor vi fik en god frokost med musik og lotteri – en god dag.

Til slut vil jeg gerne rette en tak til klubbens medlemmer for den opbakning vi får for det arbejde vi laver - uden opbakning havde vi ikke nogen klub.

Så vil jeg rette en stor tak til hele bestyrelsen for godt samarbejde og de aktiviteter der arbejdes med, en tak til revisorerne for den udførte revision af vores regnskab

En stor tak til Langvang.

Det var bestyrelsens beretning. Ivan Sejersen/formand.

Pkt. 3 Regnskab v/kasserer Chresten Rasmussen
Regnskab blev godkendt uden bemærkninger.

Pkt. 4 Indkomne forslag.
Der er ikke indkommen forslag.

Pkt. 5. Fastsættelse af kontingent for 2024.
Kontingent er uændret.

Pkt. 6 Valg til bestyrelsen.
Hans Jensen blev valgt da Per Olesen, på grund af sygdom, ikke modtog genvalg.

Pkt. 7

Eventuelt.

Bestyrelsen har planer om at lave 2 endagsturer, 1 forår og 1 efterår, samt en 5-8 dages tur

Ove spurgte om der var interesse for en tur til Polen igen og det lød det til der var, måske kun med 1 bus. Ove opfordrede også til at i vil sende ham en mail med forslag om ture som i kunne anbefale

Ivan takkede for go ro og orden og håber vi kan få lov til at blive på Langvang.